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   FEK master 
      

Nr Emri 

Poenët e 
fituar nga 
gjithsejtë 
30 poenë 
në 
provim 

% e 
fituar 
në 
provim 
nga max 
70% 

% e fituar 
nga 
punimi  
gjatë 
semestrit  
nga max 
30 % 

% e fituar 
ne 
provim 
dhe nga 
punimi  
gjatë 
semestrit  
nga max 
100 %   Vërejtje 

1 Artina Maliqi 5 11.7% 19.0% 30.7% 5   

2 Edona Tuqaj 17 39.7% 10% 49.7% 6   

3 Erjona Musliu 10 23.3% 27% 50.3% 6 1 

4 Krenare Berbatovci 3 7.0% 9% 16.0% 5   

5 Lirije Basha 10 23.3% 27% 50.3% 6   

6 N.N 1 2.3% 0% 2.3% 5   

7 Raida Avdiu 10 23.3% 27% 50.3% 6   

8 Rita Syla 5 11.7% 9% 20.7% 5   

9 Suhela Rrustemi 17 39.7% 21% 60.7% 7 1 

10 Trendafile Dema 10 23.3% 27% 50.3% 6   

11 Venera Krasniqi 1 2.3% 0% 2.3% 5   

12 Verone Grajqevci 17 39.7% 24% 63.7% 7 1 

13 Ylleza Mustafa 2 4.7% 11% 15.7% 5   

        

        Vërejtje: Nota fitohet në provim 70% dhe nga punimi gjatë semestrit 30%.  
 

 
Aktivitetet shtesë llogariten gjatë konfirmimit të notës. 

  

        

 
Nota evidentohet ne SEMS e mund te konfirmohet me daten 24.05.2023 

 
ne ora 11 ose me email fatosuk@yahoo.com 

    


